ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.014.351/0001-38

Travessa 15 de novembro, nº 229 – Centro, Bacabal/MA, CEP: 65700-000

ERRATA

PORTARIA Nº 301/2025-GAB

ERRATA. EXTRATO DE PORTARIA Nº 301/2025-GAB. Na publicação do extrato da

Portaria nº 301/2025-GAB, de 17.02.2025, no Diário Oficial do Município, Poder

Executivo, do dia 17.02.2025, ONDE SE LÊ: “FRANCITÂNEA MARIA REIS GOMES”,

LEIA-SE: “FRANCITÂNIA MARIA REIS GOMES DO NASCIMENTO”. Permanecem

inalterados os demais termos da Portaria. Publique-se. Bacabal (MA), 19 de fevereiro

de 2025. José Roberto Costa Santos - Prefeito Municipal.

Bacabal (MA), 19 de fevereiro de 2025.

JOSÉ ROBERTO COSTA SANTOS

Prefeito Municipal

		2025-02-19T22:38:29-0300
	Jose Roberto Costa Santos:45331995349